



موسوی؛

آیا مشکل استقلال مریی است؟

علی موسوی مهاجم سابق استقلال و تیم ملی و کارشناس فوتبال در مورد وضعیت تیم آبی پوش پایتخت صحبت کرد.

◀ نظر شما درباره شرایط فعلی استقلال چیست؟

به هر حال چیزی که الان برداشت می‌شود در گذشته کاشته شده است. وقتی اول فصل نه مدیریت جایگاه خود را می‌داند، نه سرمربی مشخص است و اصلا مشخص نیست چه کسانی بازیکن جذب می‌کنند مشخص می‌شود راه را کج رفته‌اند و الان نتیجه را می‌بینیم. مدام هم می‌خواهند سروسامان بدهند و یک مریی می‌آورند و عجله‌ای و یکی را اخراج می‌کنند که هیچ ثمری نخواهد داشت.

◀ آیا با آمدن مریی خارجی از جمله والتر ماتزاری تغییری در روند استقلال ایجاد می‌شود؟

باید مشکل کارشناسی شود. باید ببینند اصلا مشکل کجا است؟ آیا مشکل استقلال مریی است؟ آیا بازیکن است؟ در یک جایی گیر کرده‌اند واصلانمی‌دانند مشکل چیست؟ یک زمانی می‌بینید بازیکنان خوبی دارید اما مریی نمی‌تواند استفاده کند آن موقع مریی برکنار می‌شود. یک زمانی بازیکن ندارید و هر مریی هم بی‌اورد با رقم های بالا، تأثیری نخواهد داشت. باید ببینند مشکل استقلال چیست؟ به نظر من اگر بازیکنان استقلال بزرگ بودند و بزرگ فکر می‌کردند، بدون مریی هم می‌توانستند از ده بازی حداقل سه دیدار را برنده شوند. شاید هم بازیکنان در سطح استقلال نیتسند که مدام مریی عوض می‌کنند و مسئله را بسیار پیچیده کرده‌اند.هر مدبری که به استقلال می‌آید با هر حیاکن رهاکنی مریی را عوض می‌کند و دوباره یک مریی دیگر را می‌آورند که هیچ ثباتی وجود ندارد.

◀ عملکرد سهراب پختیاری زاده را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

سهراب رفیق صمیمی من است و با او در ارتباط هستم. از مرییان تزیلیاردی که آمدند و پولشان را اول و وسط فصل گرفتند و راحت رفتند، چه انتظاری داشتید که حالا از سهراب داشته باشید؟ سهراب در یک دیدار تعویض اشتباه داشته است. باقی دیدارها چه؟ آن زمان هم سهراب اینکار ها را کرده بود؟ اول فصل که مرییان تزیلیاردی ووسط فصل هم آقای موسیماه بودند. نمی‌گویم سهراب خوب است یا بد، او هم ادعایی ندارد اما مشکل مدیریتی است. مدیر باید سواد داشته باشد. این رفت و آمد مرییان و بازیکنان در این موقع فصل تنها ضرر مالی است. برخی سه سال پیش رفتند و دوباره آمدند. ۶ ماه پیش یک شخص رفت و دوباره آمده است.

◆ منهای فوتبال

ستاره ناراضی میامی به گلدن استیت پیوست



ستاره ناراضی تیم بسکتبال میامی هیت با تیم گلدن استیت وریرز در لیگ NBA به توافق رسید. جیمی باتلر ستاره ناراضی تیم بسکتبال میامی هیت که در چند هفته اخیر سه بار از سوی تیمش با گلن جریمه تعلیق مواجه شده بود به تیم گلدن استیت وریرز در لیگ NBA به پیوست. باتلر در مورد انتقالش به گلدن استیت گفت: از اینکه دوباره بسکتبال بازی می‌کنم، بسیار خوشحالم. خوشحالم این فرصت را دارم برای تیمی مثل گلدن استیت با استعدادهای فوق‌العاده بازی و به تیم کمک کنم تا به پیروزی برسیم و کار ویژه‌ای انجام دهیم. فکر می‌کنم به همین دلیل اینجا هستم و تمام تلاشم را خواهم کرد تا چیزی را که همه می‌خواهند محقق کنم، و آنهم قهرمانی است. کاملاً جدی می‌کنم. پایان دوران باتلر در تیم میامی هیت زمانی رقم خورده که او ابراز کرد دیگر از بازی در این تیم لذت نمی‌برد و از نقش خود تحت هدایت سرمربی اریک اسپولسترا انتقاد کرد. پس از آن، هیت بلافاصله او را برای هفت بازی محروم کرد، سپس به دلیل از دست دادن یک پرواز تیمی، دو بازی دیگر تعلیق شد و در نهایت پس از ترک یک جلسه تمرینی، به طور نامحدود کنار گذاشته شد. باتلر با قراردادی دو ساله به ارزش ۱۲۱ میلیون دلار تا پایان فصل ۲۷- ۲۰۲۶ با گلدن استیت خواهد بود.

شنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰
۹ شعبان ۱۴۴۶ / فوریه ۲۰۲۵

سال هفتم شماره ۲۰۴۱

armanmeli.ir

امروز اسامی نهایی نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال اعلام می‌شود

دنیمالی: کفاشیان و عزیزی خادم سابقه خوبی در ورزش دارند



آرمان ملی؛ امروز در حالی اسامی نهایی نامزدهای

ریاست فدراسیون فوتبال اعلام می‌شود که روز گذشته وزیر ورزش و جوانان خواستار تجدیدنظر درد صلاحیت دونامزد انتخابات فدراسیون فوتبال شد.

◀ دروغ گوبلزی!

پائول یوزف گوبلز، وزیر ارتباطات آدولف هیتلر، همچون دیکتاتور نازی عقیده داشت که می‌توان اذهان مردم را به‌آسانی با پروپاگاندا دستکاری کرد. جمله معروف او اینچنین بود: « بیشتر مردم گرامافونی هستند که افکار عمومی را بازیخش می‌کنند. افکار عمومی را هم نهادهای افکار عمومی مثل مطبوعات، رادیو، مدرسه، دانشگاه و آموزش همگانی شکل می‌دهند.»
دروغ بزرگ یا دروغ گوبلزی اصطلاح و تکنیکی است در پروپاگاندا، که اولین بار توسط آدولف هیتلر از آن استفاده شد.
دروغ گوبلزی باید آنقدر منتشر شود که قابل باور و استناد باشد. پروپاگاندا به سبک گوبلز همچنان از پر کاربردترین روش‌ها برای فریب افکار عمومی یا جهت دهی افکار برای به ثمر رساندن یک هدف است.
تاچناک در ادامه نوشت:
بااین مقدمه به سراغ اخبار چند روز اخیر فدراسیون فوتبال برویم. محور خبرها در برخی رسانه‌ها مربوط به تأیید تصمیم کمیته بدوی در کمیته استیناف انتخابات مبنی بر عدم احراز شرایط علی کفاشیان و شهاب‌الدین عزیزی خادم بود.
بااین توضیح که عدم احراز شرایط این دو نامزد ریاست فدراسیون فوتبال در کمیته بدوی مربوط به آرای گذشته کمیته اخلاق بوده که در این مانع نیز برداشته شده و مشکل آنها برای حضور در انتخابات حل شده است. کمیته بدوی انتخابات در رسیدگی به شرایط علی کفاشیان به رأی کمیته استیناف و توضیحات ارائه شده در این رأی بی‌توجهی کرده است. استیناف خواهی کفاشیان در پرونده محکومیتش منجر به کاهش محرومیت ۵ ساله او به یک سال می‌شود و انظور که در رأی کمیته استیناف آمده و خلفا فقط عدم نظارت کلی بر جریان انعقاد قرارداد بوده است.
بنابراین در جایی که کفاشیان محکومیت مالی نداشته، استناد به این رأی

به پایان یافتن محرومیت باید عزیزی خادم را هم تأیید کند. در کنار این موارد، هم‌زمان با خبر اولیه عدم احراز شرایط علی کفاشیان و شهاب‌الدین عزیزی خادم در کمیته بدوی که پیام آن به هر دو نامزد نیز ارسال شد، خبرنگار تاچناک از طریق منابع موثقی به این خبر دست یافت که شرایط مهدی تاج، حیدر بهاروند و امیر عابدینی هم احراز نشده و به نوعی هر ۵ نامزد ریاست فدراسیون فوتبال رد صلاحیت شده‌اند.
اتفاقی که در انتخابات ۱۴۰۱ هم برای بهاروند رخ داده بود و در خصوص تاج هم آرای محکومیت کیفری او مانع از حضورش در انتخابات می‌شود. هرچند در خصوص امیر عابدینی مشخص نیست که آیا عدم احراز شرایط او به زندگی و شرایطش خارج از ایران مربوط می‌شود یا اتفاق دیگری مانع احراز شرایط او شده و این موضوع نیز از سوی نامزد مربوطه قابل پیگیری است.
حالا در شرایطی که کفاشیان و عزیزی خادم می‌توانند به انتخابات برگردند، یک مقام مسئول بلندپایه برای گرفتن امتیاز، رسانه‌ها را به بازی پروپاگاندا ی خود کشیده است تا بلکه بتواند باج‌گیری کند و به اهدافی که در انتخابات فدراسیون فوتبال دارد، برسد.

◀ نظروزیروزش

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به روند بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال، گفت: امیدوارم دوستان فضا را به سمتی ببرند که رقابت شکل بگیرد. احمد دنیمالی با اشاره به برخی فدراسیون‌ها از جمله فوتبال گفت: من خودم کارشناس هستم، ما پروتکل‌ها و چارچوب‌ها را رعایت می‌کنیم و به هیچ وجه دخالت نمی‌کنیم، اما نظرات داریم. من اجازه نمی‌دهم که کار به ورود یک مرجع خارجی بکشد، حتی درباره فدراسیون فوتبال. ما آنقدر دقیق رعایت می‌کنیم که ورود نکنند. وقتی پول می‌دهیم باید نظارت هم داشته باشیم. دنیمالی درباره انتخابات فدراسیون فوتبال و رای کمیته بدوی و استیناف و رد صلاحیت کفاشیان و عزیزی خادم گفت: باید به صورت رسمی منتظر باشیم که اسامی اعلام شود. امیدوارم دوستان فضا را به سمتی ببرند که رقابت شکل بگیرد. تأکید می‌کنم که با همه آنها(نامزدهای فدراسیون) رفیق هستم، اما اینکه کدام برتر است یا نیست، عنوان می‌کنم هر کسی که انتخاب شود، با او کار می‌کنم. اینگونه نیست که گزینه داشته باشیم. من فقط قانون رعایت می‌کنم. به دوستان توصیه کردم که فضا را باز کنند. باید فضا را به گونه‌ای کنیم که آنهایی که شرایط احراز را دارند، بیایند. وزیر ورزش در واکنش به اینکه مثلاً اعلام شد که انتخابات تک نامزدی است یا… گفت: مخاطلم مهدی تاج نیست، اما وقتی ساز و کار دست خودم است، یعنی قانون را طوری تصویب کرده‌ام که اختیار می‌دهد؛ اصل کار، مخدوش است. اگر من منصوب شما باشم، می‌توانم شما را تأیید یا رد کنم؟ وقتی عضو کمیته اخلاق و یک مقام قضائی هستم نباید تحت تأثیر چیزی قرار بگیرم، اما وقتی منصوب کسی باشم، بحث تعارض منافع ایجاد می‌شود. این برای همه فدراسیون‌هاست. انتظام این است که وجدان کاری را فدای بحث‌های انتخاباتی نکنند. یک رئیس فدراسیون ۳۱ رئیس هیات استانی را انتخاب می‌کند که این درست نیست. این کار باید اصلاح شود ولی با تنش حل نمی‌شود و صفر و صدی نیست. هم منافع ملی و هم قوانین جهانی را در نظر می‌گیریم. فعلاً با همین سیستم کار را جلو می‌بریم.

اینزاگی: طارمی باوجودمشکلی که داشت بازی کرد



مسلم‌کار اینتر اینچا و با این شکست تمام نمی‌شود. سرمربی اینتر تأکید کرد: نمی‌خواهم بهانه بیاورم و چیزی درباره خستگی بشنوم. ما کارهایی را که همیشه در زمین بازی انجام می‌دهیم، در این بازی نشان ندادیم. از آنچه در اختیارم گذاشته شده راضی هستم و به تازگی هم برخی از بازیکنانم ریکاوری کرده‌اند. در خط حمله طارمی با وجود مشکلی که در مسابقه قبلی برابر لچه برایش پیش آمد (مصدومیت)، بازی کرد، ضمن اینکه خواین کورتا هم هنوز خانه‌نشین است. این تیم به من کلی دلیل برای راضی دادن داده است. اینکه الان به خاطر باخت‌مان عصبانی باشیم طبیعی است، اما مهم این است که تلاش کنیم همه چیز را از نو و به بهترین شکل ممکن بسازیم. هنوز کلی چیز مانده است که بخواهیم برایش بازی کنیم.

رجبی: منصوریان وقلعه‌نویی می‌توانند استقلال رانجات دهند

بازیکن اصلا به درد تیم نمی‌خورد و متاسفانه استقلال در حال حاضر جای بازیکنان درجه ۳ و ۲ شده است.

◀ صعود

وی یادآور شد: اگر بازی الریان را هم ببریم قطعاً بازی بعدی هم می‌بازیم و به نظر من صعود از لیگ نخبان هم به درد نمی‌خورد. ما باید اول مشکلات را حل کنیم و بعد به دنبال این باشیم که آیا می‌توانیم در آسیا صعودکنیم یا نه.

◀انتخاب سرمربی

پیشکوت استقلال درباره انتخاب شدن سرمربی استقلال، اظهار کرد: من ۱۰ سال پیش در یک برنامه‌ای گفتم فقط امیر قلعه‌نویی و علیرضا منصوریان می‌توانند استقلال را قدرتمند کنند. در حال حاضر متاسفانه قلعه‌نویی در تیم‌ملی حضور دارد و الان فقط علیرضا منصوریان می‌تواند سرمربگری

ورزش ۱۱

اخبار

تارتار: افسوس که بازی

درورزشگاه آزادی نیست

سرمربی گل‌گهر سیرجان پیش از بازی برابر پرسپولیس گفت: ای کاش بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شد که به کیفیت بازی اضافه می‌شد و هواداران بیشتری به ورزشگاه می‌آمدند. فقط افسوس که بازی در استاد بیوم آزادی نیست. تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۷ شنبه، ۲۰ به همن مهمان پرسپولیس است. سرمربی گل‌گهر سیرجان در نشست خبری پیش از بازی با سرخپوشان تهران گفت: فردا یک بازی بسیار مهم برای ماست و با توجه به شرایط جدول تلاش می‌کنیم به چهار تیم بالایی نزدیک شویم. در صورت برد می‌توانیم به هدف خود برسیم. ضمن احترام به تیم بزرگ پرسپولیس که با توجه به عناوینی که به دست آورده بهترین تیم ایران است ولی ما هم در هفت بازی گذشته شرایط خیلی خوبی را دنبال می‌کنیم. ای کاش بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شد که به کیفیت بازی اضافه می‌شد و هواداران بیشتری به ورزشگاه می‌آمدند. فقط افسوس که بازی در استاد بیوم آزادی نیست. مهدی تارتار درباره تغییر مکان وساعت نشست خبری قبل از بازی بیان کرد: تابع تصمیم سازمان لیگ هستیم. از ما درخواست کردند که به اینجا بیاییم و ما هم پذیرفتیم. این‌گونه موارد را باید حل بکنند که شما خبرنگاران اذیت و دچار مشکل نشوید.

پر سپولیس در انتظار بازگشتعالی شاه

امید عالی‌شاه یکی از معدود بازیکنان موفق پرسپولیس در فصل جاری محسوب می‌شود. در فصلی که اکثر بازیکنان این تیم عملکرد پر فراز و نشیبی داشته یا از روزهای اوج خود فاصله زیادی گرفته‌اند، عالی‌شاه از اندک نفراتی است که هرگاه در زمین حضور داشته، مهره موتری برای سرخ‌پوشان پایتخت بوده است. وی در هنگام گرم کردن برای دیدار با فولاد خوزستان از ناحیه کمر دچار مصدومیت شد و آن نخبگان را از دست داد. پرسپولیس در غیاب کاپیتانش، برابر فولاد به تساوی سنگ بر یک بسندد کرد و مقابل الهلال نیز متحمل شکست سنگین چهاربریک شد. اکنون، عالی‌شاه به انجام تمرینات اختصاصی زیر نظر کادر پزشکی پرسپولیس در تلاش است تا خود را به دیدار روز شنبه مقابل گل‌گهر در هفته نوزدهم لیگ برتر برساند. این دیدار حساس که در ورزشگاه شهر قدس خواهد شد برای پرسپولیس اهمیت زیادی دارد. برنده نشدن و از دست دادن امتیاز، می‌تواند پایان کار مدافع‌عنوان قهرمانی در فصل جاری باشد و آنها را از رقابت با سپاهان و تراکتور در بالای جدول ناامید کند. این بازیکن باتجربه حتی تیمش را در سفر به ریاض نیز همراهی کرد. اما با وجود تلاش فراوان به بازی الهلال نرسید و اکنون نیز وضعیت مبه‌همی دارد. وی در فصل جاری چند مرتبه با مصدومیت‌های غیر منظره‌ای مواجه شده است.

حسینی: مریی را با پاسپورتش

قضاوت نکنیم

سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم گفت یک مریی را نباید با پاسپورتش مورد قضاوت قرار داد. مجید حسینی درباره عملکرد مرییان خارجی در ایران گفت: من با فوتبال کیف می‌کنم و درباره خودم صحبت نمی‌کنم و اگر فوتبال رایگان هم بود باز کار می‌کردیم اما درباره بحث مریی ایرانی و خارجی به بیراهه می‌رویم. اینکه ما بخواهیم مریی را با پاسپورتش قضاوت کنیم بزرگ‌ترین اشتباه است. اینکه یک مریی را به خاطر جغرافیایی که در آن متولد شده بسنجیم اشتباه بزرگی است. مایک مریی خوب و یک مریی ضعیف داریم. یک مریی متعهد و یک مریی کاسب داریم. الان گواردیولا زندگی خود را به خاطر فوتبال از دست داده است. او نان تلاشش را می‌خورد نه پاسپورت اسپانیایی اش را. بعد ما مرییانی می‌آوریم که کاسب هستند و منتظر هستند یک روز پولش دیر بشود تا فسخ کنند و بروند. با چه جرأتی این مرییان را می‌آورید؟ مریی ایرانی هم باید تلاش کند و خود را نشان دهد. در فوتبال دنبال شایسته‌سالاری هستیم اما ما یک مریی می‌آوریم که تجدید فراش می‌کند و به دنبال عشق و عاشقی است. نخبندید این‌ها دارد است.

فلیک: تعداد گل‌ها نشان‌دهنده

عشش بازیکنان بار سلوفاست

هانسی فلیک پس از پیروزی ۵ بر صفر شاگردانش در خانه بارسلونا در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی اسپانیا به خبرنگاران گفت: پیروزی مهمی کسب کردیم. از تیمم راضی‌ام. کلی موقعیت گلزنی ساختیم و در همان ابتدای کار شروع به گلزنی کردیم. این به ما اجازه داد که به هدف مان برسیم. تعداد گل‌هایی که زدیم نشان دهنده میزان عطش بازیکنان بارسلوناست. آنها به قدر کافی تمرکز داشتند که بتوانند گل‌های بیشتری به ثمر برسانند و من از این بابت بسیار خوشحالم. سرمربی آلمانی بارسلونا که تیمش هفته گذشته در رقابت‌های لالیگا نیز والنسیا را با نتیجه ۷ بر صفر در هم کوبیده بود، ادامه داد: اینکه تمام بازیکنان بهترین بازی‌شان را ارائه کنند بسیار مهم است. من برای بازیکنانم خیلی خوشحالم، چون آنها گل‌های خوبی به ثمر رساندند و علاوه بر آن عملکردشان هم خوب بود. می‌توانم بگویم که عملکردمان برابر والنسیا بسیار خوب بود. برای فران (تورس که هت‌تریک کرد) هم بسیار خوشحالم، چون او هت‌تریک کرد. او بعد از مصدومیتش مدتی خانه‌نشین بود و الان به خوبی برگشته است. بازیکن دیگری که عملکردش مورد توجه فلیک قرار گرفت، هافبک تیم پدروی بود که یک نمایش تماشایی دیگر در مستایب به نمایش گذاشت. او در تمجد از این بازیکن هم گفت: نمی‌توانم چیز زیادی بگویم. او را نمی‌توان با بازیکن دیگری مقایسه کرد، چون غیرقابل مقایسه است. او از فوتبال بازی کردن لذت می‌برد و بازی‌اش تماشایی است. هر جایی که بازی کند به تیم کلی کمک می‌کند و همیشه در خدمت تیم است. خوشحالم که او مدتی طولانی در کنار ما خواهد بود.